Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e soluções para a falta de secretário para atender no Conselho Tutelar e ainda sobre

a falta de impressora.

•
REQUERIMENTO N° 987/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
SOLUÇÕES PARA A FALTA DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER NO
CONSELHO TUTELAR E AINDA SOBRE A FALTA DE IMPRESSORA.

PROTOCOLO GERAL N° 1163/2017
Data: 24/03/2017 - Horário: 15:15

11111111111111111111111111111

APROVADO

2 -/ mAN, 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o Conselho Tutelar está trabalhando sem o auxílio de um secretário que deve

ser designado pela Prefeitura e ainda está sem a impressora para não conseguindo fazer a

emissão de documentação necessária para o desenvolvimento de seus trabalhos. Para que seja

normalizado essa situação para que o serviço possa ser desenvolvido de maneira eficaz.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
informações e soluções para a falta de secretário para atender no Conselho Tutelar e ainda sobre
a falta de impressora.

Pindamonhangaba, 27 de Março de 2017.

Professor Os acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1